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Bestyrelsesmøde 4. februar 2020 klokken 19.00-21.00 
Med deltagelse af koncernchef for Børn og Unge Søren Aalund 

 
Deltagere: Steen Garst, Lone Kejser Petersen, Anne Kjeld Pedersen, Vibeke Bergmann,  
Eva Macdonald, Søren Aalund 
Fraværende: Lone Bahnsen Rodt, Tekla Lund Jessen 
 
1. Rekrutteringsforløb skoleleder 
Bestyrelsen er med i hele ansættelsesforløbet og har indstillingsret.  
Søren Aalund har vetoret.  
Bestyrelsesrepræsentanter, der deltager i processen, bør deltage hele vejen. 
Rekrutteringsfirma forestår job- og kravprofil og interviewrunde.  
Der er normalt 4-6 ugers opslagstid.  
Ansættelsesudvalget kommer til at bestå af Torben Steen, Søren Aalund, Charlotte Styver, 
bestyrelse, TR ‘er og ledelse.  
Der bliver 2 samtalerunder. Mellem runderne er der personlighedstest.  
Søren Aalund fremsender forløbsbeskrivelse.  
 
2. Meddelelser fra skoleledelsen  
Skolestruktur 
Undervisnings- og Børneudvalget arbejder med udarbejdelsen af en bæredygtig struktur for 
skoler, landsbyordninger osv. 
Der er udarbejdet 3 senarier, der viser mulige skolestrukturer og deres økonomiske konsekvenser. 
De gennemgås på temamøde den 25. februar 2020. 
Se mere på: https://www.skanderborg.dk/politik-og-faellesskab/dagsordener-og-
referater/udvalg/dagsorden.aspx?agendaid=849d7788-3a02-4721-b49c-fc6f7d96da8f 
 
Temamøde for personale den 19. februar 2020 
Emnet er brugen af billeder og film til forældremøder og i handle-udviklingsplaner.  
 
Bestyrelsesvalg  
Der skal afholdes bestyrelsesvalg, hvor skolebestyrelsen for næste toårige periode vælges. Hele 
bestyrelsen (3 medlemmer og 2 suppleanter) er på valg. Valget skal være afsluttet senest den 31. 
maj 2020.  
Der afholdes valgmøde den 16. april 2020. 
 
Pædagogisk eftermiddag for personale den 24. april 2020  
Der afholdes pædagogisk eftermiddag den 24. april. Indholdet er TS-møder og handle-
udviklingsplaner.  
 
3. Evt. 
Ingen punkter til eventuelt. 
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